
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №20-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 
2025 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

B13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15838043 1546901 Біла Валерія Костянтинівна
094571 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044540 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

120,300

2 15827271 1546901 Дахно Вікторія Олегівна
094573 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037833 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

116,500

3 15854472 1546901 Купчишина Дар`я Олександрівна
094564 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038728 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

122,400

4 15855602 1546901 Семенюк Володимир Павлович
094568 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039017 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

117,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15798799 1478505 Дяків Аліна Миколаївна 005254 M25 02.01.2025 
Диплом магістра

Економіка праці 135,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15821990 1462897 Колєснік Віталій Валерійович 093618 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051407 Інноваційна 
економіка

123,300

2 15809941 1462897 Набожний Данило Сергійович 141886 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013275 Інноваційна 
економіка

127,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15941854 1485946 Данілов Олександр Михайлович
092294 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059283 Міжнародні 
економічні 
відносини

125,300

2 15868698 1485946 Іванченко Віталій Вікторович
092265 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076108 Міжнародні 
економічні 
відносини

153,200

3 15939430 1485946 Науменко Дар`я Іванівна
067546 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067167 Міжнародні 
економічні 
відносини

120,400

4 15926979 1485946 Пастушенко Дмитро Вікторович
092293 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067340 Міжнародні 
економічні 
відносини

105,000

4



5 15809267 1485946 Пиндик Роман Миколайович
092295 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059387 Міжнародні 
економічні 
відносини

139,600

6 15930044 1485946 Хоменко Нікіта Віталійович
092287 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059418 Міжнародні 
економічні 
відносини

168,800

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15914147 1480807 Семирог Лілія Володимирівна

161531 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023657 Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним 
сектором економіки

119,900

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15951700 1479444 Велічутін Олег Олександрович
120645 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115418 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

107,800

2 15855714 1479444 Іщук Карина Максимівна
120642 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012892 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

112,600

3 15951878 1479444 Куліков Олександр Сергійович
123555 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035511 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

124,600

4 15884150 1479444 Росташ Вероніка Олексанівна
120647 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060179 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

139,900

7



5 15855419 1479444 Сидоренко Анастасія Романівна
120631 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060153 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

132,100

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15880440 1462918 Дворник Максим Русланович 112524 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093028 Менеджмент 
бізнес-організацій

135,200

2 15869313 1462918 Пінчук Вероніка Олександрівна 034802 C18 27.06.2018 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
бізнес-організацій

137,600

3 15869395 1462918 Шитилєв Дмитро Олексійович 39995726 XA 25.02.2011 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
бізнес-організацій

140,600

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15835881 1452104 Коляса Юрій Миколайович
117756 C15 13.11.2015 
Диплом спеціаліста

Кризовий 
менеджмент і 
бізнес-стійкість

143,000

2 16002167 1452104 Шевченко Микола Миколайович
117758 C15 13.11.2015 
Диплом спеціаліста

Кризовий 
менеджмент і 
бізнес-стійкість

140,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15840380 1477750 Візер Богдан Григорович
137468 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

134,600

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15916980 1441337 Кормогорцева Марина Ігорівна 102816 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032773 Маркетинг 140,800

2 16003016 1441337 Мільчак Володимир Володимирови
ч

051933 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031029 Маркетинг 146,900

3 15879655 1441337 Пономарь Владислав Олександрович 254551 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030317 Маркетинг 146,800

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

D7 Торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15942189 1469116 Бицюра Дарина Євгенівна
102969 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101077 Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

136,600

2 15920154 1469116 Бондар Денис Дмитрович
133575 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066953 Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

151,600

3 15810873 1469116 Борецька Валерія Анатоліївна
142134 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002442 Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

111,400

4 15861579 1469116 Кухаренко Анастасія Вадимівна
093619 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018933 Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

146,600

13



5 15950660 1469116 Лунгул Вадим Олегович
151449 B25 27.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064959 Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

124,000

6 15918577 1469116 Марчук Максим Володимирови
ч

031011 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040114 Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

146,500

7 15970656 1469116 Постний Андрій Олегович
014363 B24 17.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005369 Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

110,800

8 15821540 1469116 Сакара Кирило Юрійович
103013 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050024 Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

128,800

9 15822049 1469116 Суржик Володимир Олександрович
093623 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013295 Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

145,600

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

D7 Торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15855057 1529890 Заплава Анастасія Василівна
142124 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072558 Підприємництво та 
торгівля у смарт-
середовищі

123,400

2 15856639 1529890 Ларіна Анастасія Олександрівна
142147 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021745 Підприємництво та 
торгівля у смарт-
середовищі

129,000

3 15882124 1529890 Ткаченко Олег Миколайович
142139 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102043 Підприємництво та 
торгівля у смарт-
середовищі

120,900

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

E2 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15833753 1474826 Парамонов Олександр Вікторович 121644 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060651 Екологія 135,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15995269 1438466 Гостєв Сергій Вікторович 179679 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107134 Комп'ютерні науки 165,000

2 15842220 1438466 Мельник Ілля Вадимович 123571 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027921 Комп'ютерні науки 120,800

3 15797378 1438466 Щербак Олександр Юрійович 145371 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081177 Комп'ютерні науки 117,800

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15837667 1442683 Варченко Інна Володимирівна 123586 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072735 Комп'ютерна 
інженерія

126,000

2 15927405 1442683 Волошин Єгор Олександрович 123543 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023936 Комп'ютерна 
інженерія

119,800

3 15801894 1442683 Герман Дмитро Васильович 123580 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039631 Комп'ютерна 
інженерія

111,400

4 15870540 1442683 Дьяченко Роман Володимирови
ч

123556 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044854 Комп'ютерна 
інженерія

130,200

5 15950380 1442683 Ісаєнко Артем Олександрович 123591 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093609 Комп'ютерна 
інженерія

109,000

6 15914968 1442683 Килимник Дмитро Віталійович 123544 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027689 Комп'ютерна 
інженерія

121,600

18



7 15863017 1442683 Крутіков Олександр Андрійович 123570 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045620 Комп'ютерна 
інженерія

125,300

8 15837895 1442683 Крюков Костянтин Євгенійович 123621 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072828 Комп'ютерна 
інженерія

116,200

9 15861942 1442683 Ліподат Антон Романович 123572 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027969 Комп'ютерна 
інженерія

132,400

10 15824422 1442683 Маленко Андрій Ігорович 123623 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022928 Комп'ютерна 
інженерія

136,800

11 15977018 1442683 Пацан Ігор Вікторович 123589 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051481 Комп'ютерна 
інженерія

121,500

12 15830844 1442683 Подлєсний Андрій Михайлович 037711 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027307 Комп'ютерна 
інженерія

116,600

13 15824475 1442683 Приймак Ігор Анатолійович 123538 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028068 Комп'ютерна 
інженерія

115,600

14 15851003 1442683 Рескаленко Ярослав Юрійович 123593 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046497 Комп'ютерна 
інженерія

123,400

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15894664 1446249 Андрейченко Денис Валерійович 114366 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

131,200

2 15894795 1446249 Д`яченко Роман Костянтинович 184407 B24 30.10.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0118896 Будівництво та 
цивільна інженерія

110,800

3 15879254 1446249 Зелінський Богдан Сергійович 156450 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

130,400

4 15892919 1446249 Ларченко Анна Михайлівна 174360 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна інженерія

117,200

5 15893095 1446249 Новак Андрій Ігорович 117244 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045673 Будівництво та 
цивільна інженерія

112,000

6 15894682 1446249 Поддубняк Олександр Олександрович 114365 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

132,400

20



7 15894725 1446249 Чалапчій Максим Павлович 114197 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024580 Будівництво та 
цивільна інженерія

110,200

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

G3 Електрична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15906545 1435539 Висота Володимир Миколайович
162158 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

130,400

2 15907328 1435539 Крикотненко Владислав Геннадійович
162145 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043956 Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

130,600

3 16003632 1435539 Кудінов Олександр Валентинович
162146 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092884 Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

116,000

4 15950278 1435539 Сергієнко Дмитро Олександрович
162141 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

130,200

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

G3 Електрична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15894297 1435540 Корольов Олександр Олегович
248919 B16 26.08.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245006 Енергоефективність 
та керування 
енергоспоживанням

115,400

2 15915503 1435540 Малихін Дмитро Сергійович
162170 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062519 Енергоефективність 
та керування 
енергоспоживанням

132,600

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15839789 1444472 Ільченко Святослав Вадимович
123557 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034706 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

119,200

2 15872136 1444472 Лужняк Роман Русланович
122035 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047968 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

115,600

3 15871992 1444472 Руденко Сергій Петрович
45513959 KC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057658 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

111,400

24



4 15854508 1444472 Самченко Василь Васильович
45514179 KC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

118,400

5 15873007 1444472 Сокур Ілля Олександрович
162111 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097871 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

115,600

6 15873581 1444472 Царенко Єгор Артурович
131831 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016948 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

123,800

7 15879930 1444472 Шавловський Владислав Олександрович
162301 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054675 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

112,400

8 15873094 1444472 Шевельов Максим Сергійович
162126 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028004 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

113,200

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

G9 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15975121 1452202 Ткаченко Владислав Юрійович 096261 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0278637 Прикладна механіка 124,000

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

H1 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15861619 1475142 Авксентьєв Володимир Костянтинович 096011 B24 20.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032736 Агрономія 136,200

2 15937657 1475142 Бойко Валентин Дмитрович 122171 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025639 Агрономія 141,000

3 15890707 1475142 Бондар Михайло Миколайович 122158 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061220 Агрономія 144,400

4 15871368 1475142 Бродовський Владислав Володимирови
ч

170252 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035496 Агрономія 153,600

5 15903017 1475142 Габелок Владислав Вадимович 122184 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025721 Агрономія 143,000

6 15879340 1475142 Галах Владислав Олександрович 122175 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025786 Агрономія 132,400

27



7 15870637 1475142 Ковальов Віктор Вікторович 150971 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049194 Агрономія 118,000

8 15953167 1475142 Кузнецов Ярослав Віталійович 122176 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080696 Агрономія 126,800

9 15832435 1475142 Куркула Анатолій Якович 024437 B18 15.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191298 Агрономія 123,000

10 15871911 1475142 Малетич Іван Юрійович 122191 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088299 Агрономія 150,800

11 15902906 1475142 Міненко Ігор Ігорович 122160 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026419 Агрономія 143,800

12 15925396 1475142 Мудрик Михайло Олександрович 122174 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061240 Агрономія 132,200

13 15868810 1475142 Мулява Роман Андрійович 132831 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046639 Агрономія 146,800

14 15923294 1475142 Нагорний Назар Миколайович 122179 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061243 Агрономія 140,400

15 15872448 1475142 Надтока Арсен Ігорович 141119 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032413 Агрономія 133,000

16 15878758 1475142 Носенко Богдан Іванович 122155 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061250 Агрономія 135,200

17 15953123 1475142 Семяк Кирило Миколайович 172714 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044305 Агрономія 115,000

18 15866828 1475142 Сівчук Андрій Сергійович 004273 C15 17.09.2015 
Диплом спеціаліста

Агрономія 142,400

19 15876737 1475142 Скорцескул Станіслав Олександрович 122177 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061266 Агрономія 122,400

20 15952396 1475142 Шевчук Віктор Валерійович 160456 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026130 Агрономія 114,200

21 15872185 1475142 Шеховцов Максим Васильович 122164 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061280 Агрономія 139,400

22 15960493 1475142 Яковецький Владислав Олександрович 122193 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084381 Агрономія 134,600

23 15953050 1475142 Яценко Сергій Сергійович 122178 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080849 Агрономія 111,800

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

H7 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15869535 1470993 Кривенко Нікіта Ігорович 132432 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040942 Агроінженерія 121,800

2 15868805 1470993 Семенюк Микола Володимирови
ч

132436 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041119 Агроінженерія 124,200

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15951925 1529887 Декусар Вадим Іванович
122836 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111895 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

144,400

2 15821252 1529887 Королович Кирилл Олександрович
104207 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044569 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

134,200

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

J8 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15870409 1446246 Березюк Станіслав Васильович 114430 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088621 Автомобільний 
транспорт

152,175

2 15813871 1446246 Блашків Ярослав Ярославович 160189 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019804 Автомобільний 
транспорт

133,200

3 15998471 1446246 Бондаренко Сергій Васильович 114195 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041748 Автомобільний 
транспорт

126,000

4 15891807 1446246 Вербовий Андрій Андрійович 114194 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015153 Автомобільний 
транспорт

135,000

5 15866679 1446246 Вовк Анатолій Андрійович 114428 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024323 Автомобільний 
транспорт

124,700

6 15866564 1446246 Воляніцький Владислав Богданович 150093 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109033 Автомобільний 
транспорт

144,425

31



7 15866731 1446246 Запорожець Олександр Володимирови
ч

114418 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018993 Автомобільний 
транспорт

149,975

8 15867140 1446246 Лахман Денис Миколайович 114412 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064415 Автомобільний 
транспорт

148,025

9 15893240 1446246 Мороз Ростислав Сергійович 082773 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

132,400

10 15867247 1446246 Тарасов Володимир Володимирови
ч

114434 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079800 Автомобільний 
транспорт

124,450

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 20-ПК

J8 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15891974 1496603 Кіріченко Андрій Володимирови
ч

114151 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055796 Логістика на 
автомобільному 
транспорті

135,400

2 15890743 1496603 Кращенко Павло Іванович
114121 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Логістика на 
автомобільному 
транспорті

135,975

3 15832724 1496603 Чаплигін Сергій Геннадійович
114123 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041761 Логістика на 
автомобільному 
транспорті

119,475

33


